Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N8 298/91

BENEDIGTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo l6: Designar a Srâ SALETE ROSELY

MARTELLI SCHIAVO, Auxiliar de Administração, para ocupar e exercer

o cargo de Chefe de Secção de Tributação, durante o período de 12

à 31 de Dezembro de 1.991, por motivo de afastamento da titular Sr®

ROSA DOS SANTOS FAVARIN, em gozo de férias regulamentares.

Artigo 22: Esta Portaria entrará em vi~

gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 11 DE DEZEMBRO DE 1.991#

BENEDÍCTO DOS^^§ANTÔS NETTO

// PrefeitoMunicipal

Publicada e registrada na Secretaria de

Administração em 11 de Dezembro de 1991.

:S EDUARDO